
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 26.03.2019 № 43-23/VII 

м. Золотоноша 

 

Про відмову в погодженні протоколу розбіжностей до договору оренди № 34 

від 21.12.2018 року земельної ділянки по вул. Шевченка, 76-Б 
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (21.03.2019 № 591) щодо відмови в погодженні 

протоколу розбіжностей до договору  оренди № 34 від 21.12.2018 року 

земельної ділянки по вул. Шевченка, 76-Б, відповідно до ст. 12, 42, 141 

Земельного кодексу України, ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись 

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „ро місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відмовити в погодженні протоколу розбіжностей наданого                        

ТОВ „ЕТАЛОН-2009” до договору оренди №34 від 21.12.2018 року земельної 

ділянки по вул. Шевченка, 76-Б між Золотоніською міською радою та 

ТОВ ,,ЕТАЛОН-2009” 

2. Надіслати на адресу ТОВ „ЕТАЛОН-2009” протокол розбіжностей 

2009’’до договору оренди № 34 від 21.12.2018 року земельної ділянки по 

вул. Шевченка, 76-Б в редакції Золотоніської міської ради. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 
 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


